
 

 V Říčanech dne  

 Reg. č.: VZ-81/2016 

 Č. j.: 1118/16/KSUS/R/SabKol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 E-mail: sabina.kolocova@ksus.cz 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 – 4 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: „II/125 Kácov - Zbizuby“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Ev. č. veřejné zakázky: 631974 

Druh veřejné zakázky a typ 

zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na stavební práce 

 

Vážení dodavatelé, 

tuto Dodatečnou informaci poskytuje Zadavatel na základě dotazu: 

Dotaz č. 1 V rozpočtu stavebního objektu SO 001.2 - Všeobecné položky - v rámci SO 130 je 

položka s poř. č. 12 (043134000 - Zkoušky zatěžovací - Inženýrská činnost zkoušky 

a ostatní měření zkoušky zatěžovací, "Poznámka k položce: zatěžovací zkošky po 

100 m"). Zkoušky nejsou více specifikovány. 

Prosíme zadavatele o upřesnění, jaké konkrétně zkoušky jsou uvedeny pod pol. poř. 

č. 12 . 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 1 

Jedná se o zkoušky ke stanovení minimální hodnoty modulu přetvárnosti z druhého 

zatěžovacího cyklu zkoušky deskou ve smyslu TP 170. 

Dotaz č. 2 
V rozpočtu stavebního objektu SO 120 - Silnice II/125 km 38,359-38,715 a km 

38,835-42,786 je položka s poř. č. 65 (912211111 - Montáž směrového sloupku 

silničního plastového prosté uložení bez betonového základu), která odkazuje (310   

"dle pol. č. 404451500) na položku poř. č. 66 (404451500 - sloupek silniční 

plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm). V této položce je však uvedeno 

množství 290 kusů namísto uváděných 310 kusů. 

Prosíme zadavatele o kontrolu položek poř. č. 65 a 66. 

dle rozdělovníku  



 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 2 

Množství sloupků silničních v položce č. 65 je:  290 z položky č. 66 + 10 z položky 

č. 67 = 300 ks. Zde došlo k přepisu. 

Dotaz č. 3 V rozpočtu stavebního objektu SO 120 - Silnice II/125 km 38,359-38,715 a km 

38,835-42,786 je položka s poř. č. 49 (572531131 - Oprava trhlin asfaltovou 

sanační hmotou š do 40 mm). Dle výpočtu v této položce (31501*0,04   "plocha dle 

pol. č. 113154437R x cca 0,04 m/m2) zadavatel předpokládá sanace po celé ploše 

s průměrnou délkou trhliny 4cm na jednom m2 rekonstruované komunikace. Avšak 

v položce poř. č. 79 (919721223 - Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze 

skelných vláken s geotextilií pevnost 100 kN/m) uvažuje zadavatel s položením 

výztužného geokompozitu pro zpevnění těchto poruch na 40% plochy. 

Prosíme zadavatele o kontrolu položek poř. č. 49 a 79 (případně navazujících 

položek). 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 3 

Položky Oprava trhlin a geomříž - jedná se odborný odhad, tyto 2 položky spolu 

nesouvisí, budou čerpány na základě skutečnosti během stavby. 

Dotaz č. 4 V rozpočtu stavebního objektu SO 182 - Přechodné dopravní značení je položka s 

poř. č. 6 (593811030R - panel silniční 400x150). V popisu položky je uveden 

(prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční 300/150/15) 

rozměr 3x1,5x0,15 m. 

Prosíme zadavatele o kontrolu položek poř. č. 6, 5 a 1 (popřípadě navazujících 

položek). Požaduje zadavatel striktně panel 4m dlouhý, který se běžně nevyrábí? 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 4 

Panely budou použity ke zhotovení provizorního BUS nástupiště. Je počítáno s 

délkou nástupiště 12 m a šířkou 1,5 m.  Panel 4m dlouhý není striktně požadován. 

S pozdravem, 

 

_________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 


		2016-04-20T12:42:55+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




